МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ВНУТРИГОРОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ НАРОДНЫЙ

193079, Санкт-Петербург, ул. Новоселов, д. 5а, тел/факс: 446-39-12

РАСПОРЯЖЕНИЕ № 94

12 мая 2020 года                                                                                        Санкт-Петербург

О внесении изменений в Распоряжение от 24.03.2020 года № 59

«О мерах по профилактике новой коронавирусной

инфекции ( COVID-19) в МА МО МО Народный»

          На основании  постановления   Правительства Санкт-Петербурга от 09.05.2020 года №

276 « О внесении изменений в постановление от 13.03.2020 года № 121 «О мерах по

противодействию распространению в Санкт-Петербурге  новой коронавирусной инфекции

(COVID-19)», Местной администрации МО МО Народный:

1. Внести в Распоряжение от 24.03.2020 года № 59 «О мерах по профилактике новой

коронавирусной инфекции ( COVID-19) в МА МО МО Народный» следующие

изменения:

1.1  Пункт 3 Распоряжения изложить в следующей редакции:

«Временно ограничить личный прием граждан в Отделе опеки и попечительства

Местной администрации. Обеспечить с 12 мая по 31 мая 2020 г. прием граждан только

в письменной или электронной форме»

Ответственные: Дрозд А.Г., Зельская С.Я.

1.2. Пункт 11 Распоряжения изложить в следующей редакции:

« 11. В целях обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия населения на

территории Российской Федерации обеспечить с 12 мая по 31 мая 2020 г.

функционирование Местной администрации МО МО Народный в следующем режиме:

дежурный сотрудник в каждом структурном подразделении Местной администрации.

Ответственные: Дрозд А.Г., Смирнова Ж.В., Кучина И.Н., Зельская С.Я., Рылова

Н.В., Гараджаева Э.Ф., Васюнина Л.И.

1. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

2. Контроль за исполнения Распоряжения остается за Главой МА МО МО

Народный.

Глава МА МО МО Народный                                                                             А.Ю.Рудаков